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REF. BCN1681

1 200 000 € Takvåning - Såld
Takvåning med 4 Sovrum med 98m² terrass till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08008
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2
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ÖVERBLICK

4-takvåning med en fantastisk terrass, till salu i en
byggnad från 1895 på Carrer d&#39;Enric Granados,
Barcelona.

Lägenhet belägen på femte våningen (verklig höjd) av en byggnad från 1895 i mycket
gott skick. Fastigheten ligger på Carrer d'Enric Granados, en av de mest eftertraktade
områdena i Barcelona.

Lägenheten har en byggd yta på 153 m² plus 9 m² förvaring ligger på bottenvåningen
av huset och 97 m² privat terrass belägen på övre delen av fastigheten; detta
utrymme kan enkelt anslutas till lägenheten och skapar därför en oas i stadens
centrum.

Fastigheten renoverades för cirka 15 år sedan och presenterades i utmärkt skick, redo
att flytta in. Dubbel aspekt, med balkong mot gatan och ett galleri mot gården, är
lägenheten varm och ljus.

Layouten består av en vacker hall med en korridor som leder till vardagsrummet, med
en synlig tegelvägg och tillgång till galleriet och den fantastiska köksavdelningen. En
del av korridoren används som kontorsutrymme.

Lägenheten har 4 sovrum: sovrummet med ett omklädningsrum plus 3 enkelrum och
2 badrum. Fastigheten är utrustad med split luftkonditionering och uppvärmning med
gasradiatorer.

En bra möjlighet för familjer eller för alla som söker ett hem på en av Barcelonas mest
älskade gator, fulla av liv, affärer och tjänster. Kontakta oss för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/bcn1681

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus, ,
Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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